
         Gdańsk, 18 września 2014r. 

 

 

 Szanowni Państwo, 

 

w załączeniu przekazuję raport roczny ATLANTA POLAND S.A. za rok obrotowy 2013/2014 

zakończony 30 czerwca 2014r. Z satysfakcją odnotowuję fakt, iż był to kolejny okres, w którym Spółka 

zrealizowała najwyższy w swojej historii poziom sprzedaży. W porównaniu z okresem 12 miesięcy 

zakończonych 30 czerwca 2013r. przychody ze sprzedaży wzrosły o 10% osiągając 234 mln zł. Warto 

podkreślić, iż zwiększeniu sprzedaży towarzyszyła również poprawa rentowności działalności Spółki.  

Pomimo nie zawsze sprzyjających warunków rynkowych, spośród których do najistotniejszych zaliczyć 

należy wahania cen surowców oraz silną konkurencję, Spółka odnotowała 18% wzrost sprzedaży 

realizowanej w segmencie detalicznym i ponad 40% wzrost sprzedaży eksportowej - dywersyfikacja 

rynków zbytu jest istotnym elementem strategii ATLANTA POLAND S.A., a  konsekwentna realizacja 

jej elementów, w tym w szczególności utrzymywanie wysokiej specjalizacji w przetwórstwie orzechów 

i dostarczanie produktów spełniających najwyższe standardy jakości sprawiają, iż ATLANTA 

POLAND S.A. jest postrzegana nie tylko jako sprawdzony dostawca tych produktów na rynku polskim 

ale również za granicą, gdzie klientami Spółki są rynkowi liderzy w segmencie produkcji słodyczy.  

Dalszemu rozwojowi Spółki w kolejnych latach powinny sprzyjać trendy widoczne nie tylko na rynku 

bakalii ale w szeroko pojętej branży spożywczej; poszukiwanie zdrowej żywności o wysokiej jakości, 

zastępowanie niezdrowych przekąsek produktami naturalnymi o bogatych właściwościach odżywczych 

a także rozwój rynku żywności funkcjonalnej. 

Pozytywne wyniki finansowe, stabilna sytuacja ATLANTA POLAND S.A. oraz perspektywy rozwoju 

spowodowały, iż Zarząd po raz pierwszy rekomendować będzie Walnemu Zgromadzeniu 

przeznaczenie części wypracowanego zysku netto Spółki na dywidendę mając jednocześnie nadzieję, że 

wypłata dywidendy stanie się stałym elementem polityki finansowej Spółki. 

 

 

 

       Z wyrazami szacunku 

 

              Dariusz Mazur 

              Prezes Zarządu  

 

 

 


